
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 
BEPER RI423 

 

 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  VISPĀRĪGI DROŠĪBAS PADOMI 

PIRMS IERĪCES PIRMĀS LIETOŠANAS RŪPĪGI IZLASIET EKSPLUATĀCIJAS INSTRUKCIJAS. 
Rūpīgi izlasiet šo instrukciju, jo tā sniedz jums noderīgu drošības informāciju par uzstādīšanu, lietošanu un 
apkopi un palīdz izvairīties no neveiksmēm un iespējamiem negadījumiem. 
Izņemiet iepakojumu un pārliecinieties, vai ierīce ir neskarta, īpašu uzmanību pievēršot barošanas kabelim. 
Iepakojuma elementiem (plastmasas maisiņi, polistirols utt.) nav jābūt pieejamiem bērniem, lai pasargātu 
viņus no bīstamiem avotiem. 
Ieteicams neizmest šos iesaiņojuma materiālus sadzīves atkritumos, bet nogādāt tos attiecīgajā atkritumu 
savākšanas vai iznīcināšanas vietā. 
Pirms ierīces pievienošanas pārliecinieties, vai tīkla spriegums atbilst uz etiķetes norādītajiem datiem. 
Ja kontaktdakša nav piemērota kontaktligzdai, ļaujiet to nomainīt tikai kvalificētam speciālistam. 
Nekad nevelciet barošanas vadu, lai atvienotu ierīci no strāvas. 
Pārliecinieties, ka barošanas vads nekad nesaskaras ar karstām vai griešanas virsmām 
Nelietojiet šo ierīci, ja barošanas vads ir bojāts. Bojājuma gadījumā tas jāmaina ražotājam, tā servisa 
pārstāvim vai līdzīgi kvalificētām personām, lai izvairītos no briesmām. 
Pievienojiet šo ierīci tikai maiņstrāvai 
Parasti nav ieteicams izmantot adapterus, kas satur vairākus spraudņus un / vai paplašinājumus; ja tie ir 
nepieciešami, lūdzu, izmantojiet tikai vienkāršus vai vairākus adapterus un paplašinājumus, ievērojot spēkā 
esošos drošības noteikumus, pārliecinoties, ka uz vienkāršajiem adapteriem un paplašinājumiem norādītā 
jaudas absorbcijas robeža un uz vairāku adapteru marķētā maksimālā jaudas robeža netiek pārsniegta. 
Šī ierīce ir paredzēta tikai tās īpašajam mērķim. 
Jebkāda cita izmantošana ir jāuzskata par nepareizu un tādējādi bīstamu. Izgatavotājs nav atbildīgs par 
zaudējumiem, kas radušies nepareizas, nepareizas vai nelikumīgas lietošanas dēļ. 
Lai izvairītos no jebkāda ugunsgrēka riska, ieteicams pilnībā atskrūvēt barošanas vadu un atvienot ierīci, ja 
to nelieto. 
Pirms tīrīšanas vienmēr atvienojiet ierīci no elektrotīkla. 
Lai aizsargātu pret elektriskās strāvas triecienu, neiegremdējiet vadu, kontaktdakšu vai citas ierīces daļas 
ūdenī vai citos šķidrumos. 
Neturiet ierīci ar mitrām rokām 
Nepakļaujiet ierīci atmosfēras iedarbībai, tādiem kā, lietus, vējš, sniegs, krusa. 
Nelietojiet ierīci sprāgstvielu, viegli uzliesmojošu materiālu, gāzu, degošas liesmas, sildītāju tuvumā. 
Neļaujiet bērniem, invalīdiem vai visiem cilvēkiem bez pieredzes vai tehniskām iespējām lietot ierīci, ja viņi 
netiek pienācīgi uzraudzīti. Cieša uzraudzība ir nepieciešama, ja jebkuru ierīci lieto bērni. 
Pārliecinieties, ka bērni nespēlējas ar šo ierīci. 
Ja jūs nolemjat vairs nelietot ierīci, padariet to nelietojamu, izslēdziet un atvienojiet no strāvas 
VISAS BĪSTAMĀS IERĪCES DAĻAS ATVIENOJIET UN GLABĀJIET BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ VIETĀ. 
  
Lietošana 
 
Lūdzu, uzmanīgi izlasiet instrukciju un ievērojiet: 
1. Apavu sildītājs ir gatavs lietošanai, kad iedegas gaismas indikators. 
2. Žāvēšanas laiks var mainīties atkarībā no apavu veida un materiāla. 
3. Apavu sildītāja temperatūra paliek nemainīga. Ierīci var izmantot nepārtraukti. 
4. Pēc lietošanas vienmēr izņemiet strāvas kontaktdakšu no kontaktligzdas. 
 
 
 
 



Izmantojiet ierīci saskaņā ar šādām lietošanas instrukcijām: 
1. Nekad nedarbiniet ierīci, ja jūsu apavos ir ūdens. 
2. Turiet ierīci prom no ādas: apdegumu risks! Temperatūra kļūst ārkārtīgi karsta. Turiet ierīci prom no bērniem. 
3. Nekad neatstājiet strāvas vadu zem apavu sildītāja. 
4. Turiet ierīci prom no viegli uzliesmojošiem priekšmetiem. Nenovietojiet apavu sildītājus tieši uz grīdas. 
5. Nepareizas darbības vai strāvas kabeļa bojājuma gadījumā ļaujiet ierīci remontēt kvalificētiem speciālistiem. 
 
Tehniskās specifikācijas: 
Nominālais spriegums: 220V ~ 50Hz 
Nominālā jauda: 14W 
Temperatūra: 65 ° C ~ 80 ° C 
 
Jebkādu uzlabojumu dēļ Beper patur tiesības modificēt vai uzlabot produktu bez iepriekšēja 
brīdinājuma. 


